О внесении изменения в пункт 66 Методики оценки состояния конкуренции

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 22 мая 2025 года № 33.
      В соответствии с  Протокола об общих принципах и правилах пунктом 11
конкуренции (приложение № 19 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29
мая 2014 года) и  приложения № 1 к Регламенту работы Евразийской пунктом 65
экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского
экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, Совет Евразийской экономической
комиссии решил:
      1.  Методики оценки состояния конкуренции, утвержденной Решением Пункт 66
Совета Евразийской экономической комиссии от 30 января 2013 г. № 7, дополнить
абзацем следующего содержания:
      "В течение 3 рабочих дней с даты утверждения аналитического заключения
структурное подразделение Комиссии направляет с сопроводительным письмом его
заверенную копию уполномоченным органам для сведения с исключением
информации и (или) сведений, составляющих коммерческую и (или) иную охраняемую
законом тайну.".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян В. Караник С. Жумангарин Д. Амангельдиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан